CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3) - FISPPA

UNIVERSITA
S| DEGLI STUDI
" DI PADOVA

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI
LAUREE TRIENNALI
TERZO PERIODO A - A.A. 2016/2017

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di
convocazione.

L3: Laurea in Scienze psicologiche sociali e del lavoro

COMMISSIONE:
Prof. Voci (Presidente)
Proff. Bobbio, Boros, Falvo, Testoni

Supplente: Prof. Cottone

26 SETTEMBRE 2017 — ORE 9.30 — AULA T3, via Venezia, 16

ANGI MARIA VITTORIA 1090861 L3
BALLIANA BEATRICE 1091375 L3
BARBIERO LICIA 1090615 L3
BARCELLA PAOLO 1092015 L3
BARLETTA ERICA 1043915 L3
BERTANI SILVIA 1044209 L3
BERTOLDO VIRGINIA 1091499 L3
BINDOLI FEDERICO 1067170 L3
BISSOLI MARTINA 1096764 L3
BONAMASSA MATTIA 1046077 L3

26 SETTEMBRE 2017 — ORE 9.50 — AULA T3

BONGINI BENEDETTA 1092115 L3
BORTOLAMASI LORENZO 1044419 L3
BOSCAINO ALESSIA 1091454 L3
BOTTERO GIULIA 1092321 L3
BRAIT DENISE 1090628 L3
BROCCARDO MICHELE 1090638 L3
BUTTAZZO CHIARA 1095461 L3
CARTA GIOVANNI 1067171 L3
CESCHI ELISA 1102146 L3
CORDIANO PIETRO 1091990 L3

Ultimo aggiornamento: 20 settembre 2017



CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3) - FISPPA

(segue: proclamazione L3)

CRAIGHERO
DAL FARRA

ANDREA
DEBORAH

1091087
1090362

26 SETTEMBRE 2017 — ORE 10.10 - AULA T3

DITTO
EVANGELISTI
FACCO
FARINA
FINOTTI
FIORANZATO
GALIMBERTI
GATTO
GAVA
GHERSETTI

FLAVIA
ANNA
ELEONORA
LIA
MARTINA
LAURA
VALENTINA
BEATRICE
FILIPPO
ELENA

1102187
1097584
1091100
1043698
1102170
1076124
1092006
1090371
1027973
1089957

L3
L3

L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia,

Pedagogia e Psicologia applicata
Prof. Vincenzo Milanesi

Ultimo aggiornamento: 20 settembre 2017



